FAKTURA & 2823400035

= . ’ Varabilng symbal 2823400035
Pow-en Larchonss o — 0308
Pow-en, a. s. k fa.c. - 2823100175 Zmluva &, 3200012020_|

Prievozska 4B
821 09 Bratislava

Farespondendna adresa:

Indtitut znalostného podohospodarstya a

10 43 860 125
DI 2022502394 inovacii
1C DPH- SK2022502394 Akademicka 4

949 0| Nitra
I:-mail obchod(at)pow-en.sk
Zapisana v O SR Bratistava |, oddiel Sa, vl ¢ 433018
13anka Fatra banka, as ., Bratishva Odberatel’ ICO 34 075 381
W IATRSKBX DIC 2021196210
T3RAN SKC30 100 0000 0029 2113 2007 IC DPII SK2021196210
Csloucin 2921132007/ 1 100 Siclo ectheratela
Porra ks Prevod Institut znalostného podohospodarstva a inovicii
Den vyhotovenia: 08.03.2023 Akademicka 4
Den splamosti: 22.03.2023 949 01 Nitra
Dei veniku dafiove] povinnosti 08.03.2023

Vasa spotreba za fakturovand obdobie (v KW h)

od 01.01.2023 do  31.01.2023

Fakturovani suma:

Za dodavku plynu :

Spotrebna dai za dodavku plynu :

La skladovanie :

Za distribieiu plynu :

Za nedodrzanie tech. podmicnok distribicice plynu ¢
Za prepravu plynu :

Zadroky 2 omeskanych platich :

Za ostatné sluiby :

Vias nedoplatok celkom

Vg preplatok celkom

Zaklad pre DPIT 20%,
Mimo resim DPH

Odpoéet fakturovanych ziloh celkom:

Dodané mnoistvo energic v plyne

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

415,51 CUR

0,00 EUR

0,00 CUR

0,00 EUR

0,00 EUR

Spolu: 415,51 EUR
415,51 CUR
83,10 EUR
0,00 EUR

PP 200

0,00 EUR

498,61 EUR
0,00 EUR

I Podrobma kalkulacia Vasey ceny tvort prilobu k lakiore
2 Was preplatok Vam v enmine splanosi poukazeme na Vas acet, Vasu pripadne nezaplatenu salahn
evidweme ako pohladiavka pe splarmaosn
3 Ceny st uvedene s DPLL DM je acrovand v sulade so sakonom o DRI Prosicte jednothvyeh sloziek ceny s 12011

i vk rozdiely sposebene zackenllovamm

259 697 kWh



